PAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE EĞİTİMİ ABD 2025-2026 BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI
	Saat
Gün
	09.00 
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00

	10.11.2025
PAZARTESİ
	
	11.30
OMB
	
	Eğitime Giriş
	Özel Eğitim ve Kaynaştırma
	Halk Edebiyatı 

	Dinleme Eğitimi

	11.11.2025
SALI
	
	Türk Dil Bilgisi III 
	GKD
	
	Eski ve Orta Türkçe Metin İncelemesi
	Edebiyat Bilgi ve Kuramları I
	Yeni Türk Edebiyatı I
	İki Dilli Türk  Çocuklarına Türkçe Öğretimi

	  12.11.2025
ÇARŞAMBA
	
	Sınıf Yönetimi
	Dil ve Okuryazarlık
	
	Dünya Edebiyatı
	Türkçe Eğ.Kur. Tem.
	Ölçme ve Değerlendirme
	Türk Dili Tarihi

	
	
	
	
	
	
	
	
	Eleştirel Okuma


	13.11.2025
PERŞEMBE
	
	Öğretim İlke Yöntemleri
	Eğitim Felsefesi
	
	Dilbilim
	Eski Türk Edebiyatı I
	Türk Dil Bilgisi I
	Türkçe Ders Kitabı İncelemesi

	14.11.2025
CUMA
	
	Osmanlı Türkçesi I
	Eğitimde Ahlak ve Etik 
	
	
	OZD Sınavları 
AİİT I 
Türk Dili I 
Yabancı Dil I



